
新南健第３１４１号 

令和４年２月２４日 

 

南区地域福祉アクションプラン推進委員 各位 

 

                           新 潟 市 長  中 原  八 一 

（担当：南区役所健康福祉課） 

 

 

令和３年度 第２回南区地域福祉アクションプラン推進委員会 

        の書面開催について（依頼） 

 

日頃より南区地域福祉推進にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和４年３月１日（火）に開催を予定していました標記の第２回推進委員会につきまして、新

型コロナウイルス感染拡大に伴うまん延防止等重点措置適用の期間が３月６日まで延長されてい

る状況の中で書面開催とさせていただきたくお願いいたします。 

 当日予定しておりました議事につきまして、委員の皆様より下記のとおり書面にてご審議いた

だきますので、よろしくお願いします。 

 なお、書面開催の結果は、取りまとめの上、書面にて報告させていただきます。 

 

記 

 

１．議事 

（１） 令和３年度南区地域福祉アクションプラン（分野別計画）の取り組みについて 

（２） 令和３年度南区地域福祉アクションプラン（地区別計画）の取り組みについて 

 

２．依頼内容 

議事の内容に係るご意見等がございましたら別紙１にご記入いただき、同封いたしました 

返信用封筒にてご提出をお願いします。 

 

３．ご意見等の提出期限 

 令和４年３月２２日（火） 

 
【問い合わせ先（事務局）】 

新潟市南区役所健康福祉課 
地域福祉担当：山田・室橋   

TEL 025-372-6302（直通） 
FAX 025-372-4033     

                                         E-mail kenko.s@city.niigata.lg.jp 
 


